

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

DCMJP Edição Extra Nº 608

João Pessoa - Quinta-feira, o4 de Janeiro de 2024

18a Legislatura

#### INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

#### ATOS DA MESA DIRETORA

#### Termo de Posse Nº 001/2024 João Pessoa, o4 de Janeiro de 2024

TERMO DE POSSE NO CARGO DE VEREADOR PELO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, NO 4º ANO DO 1º PERÍODO DA 18ª LEGISLATURA, AO QUARTO DIA DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2024.

Ao quarto dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta minutos, na Sala da Presidência, da Câmara Municipal de João Pessoa, assumiu o mandato de Vereador o Senhor MARCELO PEREIRA DE CASTRO (MARCELO DA TORRE), em virtude da licença do Vereador Ives Rocha Leitão (Mikika), conforme Ato da Mesa Diretora da CMJP nº 001, de 02 de janeiro de 2024.

Sala da Presidência da CMJP, 04 de janeiro de 2024.

Valdir José Dowsley - Dinho -AVANTE Presidente

Marcelo Pereira de Castro - Marcelo da Torre Vereador (empossado)

Carlos Henrique da Costa Santos - Carlão Pelo Bem - PL 1º Vice-Presidente

João Bosco dos Santos Filho - Bosquinho - PV 2º Vice-Presidente

Marcílio Pedro Siqueira Ferreira - Marcílio do HBE - PRD 1º Secretário

Odon Bezerra Cavalcanti Sobrinho - PSB 2º Secretário

José Freire da Costa - Zezinho Botafogo - CIDADANIA 3º Secretário

ATOS DO PRESIDENTE

Ato do Presidente Nº 001/2024 João Pessoa, o4 de Janeiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no art. 80 do Regimento Interno da CMJP, Resolve instituir o que se segue:

COMISSÃO DE RECESSO

- 1. VALDIR JOSÉ DOWSLEY (Dinho) AVANTE
- 2. CARLOS HENRIQUE DA COSTA SANTOS (Carlão) PATRIOTA
- 3. JOSÉ FREIRE DA COSTA (Zezinho Botafogo) PSB
- 4. PAULO TARCÍSIO PESSOA (Tarcísio Jardim) PATRIOTA
- 5. MARCÍLIO PEDRO SIQUEIRA FERREIRA (Marcílio do HBE) -PATRIOTA
- 6. MARCELO PEREIRA DE CASTRO (MARCELO DA TORRE) MDB
- 7. MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA LIMA SOBREIRA (Cel. Sobreira)
- MDB
- 8. ELIZA VIRGÍNIA DE SOUZA FERNANDES (Eliza Virgínia) PP

Sala da Presidência. João Pessoa o2 de janeiro de 2024.

Valdir José Dowsley - Dinho Presidente



A autenticidade do documento pode ser conferida https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/2d7378866db110444d3b691451d85af5



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/886 0513663fe4e4fc62168a46c79afac



## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA Casa de Napoleão Laureano Presidência

Ato do Presidente nº 001/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no art. 80 do Regimento Interno da CMJP, Resolve instituir o que se segue:

# **COMISSÃO DE RECESSO**

- 1. VALDIR JOSÉ DOWSLEY (Dinho) AVANTE
- 2. CARLOS HENRIQUE DA COSTA SANTOS (Carlão) PATRIOTA
- 3. JOSÉ FREIRE DA COSTA (Zezinho Botafogo) PSB
- 4. PAULO TARCÍSIO PESSOA (Tarcísio Jardim) PATRIOTA
- 5. MARCÍLIO PEDRO SIQUEIRA FERREIRA (Marcílio do HBE) PATRIOTA
- 6. MARCELO PEREIRA DE CASTRO (MARCELO DA TORRE) MDB
- 7. MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA LIMA SOBREIRA (Cel. Sobreira) MDB
- 8. ELIZA VIRGÍNIA DE SOUZA FERNANDES (Eliza Virgínia) PP

Sala da Presidência, João Pessoa 02 de janeiro de 2024.

Valdir José Dowsley - Dir

President



#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA Casa de Napoleão Laureano

TERMO DE POSSE NO CARGO DE VEREADOR PELO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, NO 4º ANO DO 1º PERÍODO DA 18ª LEGISLATURA, AO QUARTO DIA DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2024.

Ao quarto dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta minutos, na Sala da Presidência, da Câmara Municipal de João Pessoa, assumiu o mandato de Vereador o Senhor MARCELO PEREIRA DE CASTRO (MARCELO DA TORRE), em virtude da licença do Vereador Ives Rocha Leitão (Mikika), conforme Ato da Mesa Diretora da CMJP nº 001, de 02 de janeiro de 2024.

Sala da Presidência da CMJP, 04 de janeiro de 2024.

Presidente

Marcelo Pereira de Castro – Marcelo da Torre

Vereador (empossado)

Carlos Henrique da Costa Santos – Carlão Pelo Bem - PL 1° Vice-Presidente

João Bosco dos Santos Filho – Bosquinho - PV

2° Vice-Presidente

ueira Ferreira – Marcílio do HBE - PRD 1º Secretário

Odon Bezerra Cavalcanti Sobrinho - PSB

2º Secretário

José Freire da Costa Botafogo - CIDADANIA

3º/Secretário